CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  F I N A L

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o RESULTADO FINAL E
HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 001/2015 para provimento de vagas do seu Quadro de Pessoal dos cargos
permanentes.

1. O resultado de todos os candidatos participantes do certame encontra-se disponível no endereço eletrônico da Cetro
Concursos (www.cetroconcursos.org.br).

 CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
 EDITAL Nº 01/2015
 Resultado Final - Ordem de Classificação

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj   Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
158000210L DANILO CORREA VIEIRA 486603179 72,50 72,50 1º
158000011Q ALBERTO DI LELLO NETO 463929858 72,50 72,50 2º
158000289R FABIO REDULFO SUMAN 19179838 72,50 72,50 3º
158000609U MARIA FERNANDA SAYAO POLO 44665197-7 72,50 72,50 4º
158000694P PAULO STANLEY JÚNIOR 238303184 72,50 72,50 5º
158000091S ANDRE VITORIO FRIGATO 264498951 72,50 72,50 6º
158000199Q DANIELA YURI ITO 255171390 72,50 72,50 7º
158000323N FLAVIA LUANA BASILIO COQUEIRO DE SOUZA 411095614 70,00 70,00 8º
158000002P ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 44525097-5 70,00 70,00 9º
158000135M BRUNO PRADO SIMÃO 422390884 70,00 70,00 10º
158000538M LUCAS LUCCHESI DE OLIVEIRA 460320002 70,00 70,00 11º
158000186S CRISTIANE GONÇALVES MACHADO 348633956 67,50 67,50 12º
158000095P ANDREIA CRISTINA TONIOLO CHAVARI 337106095 67,50 67,50 13º
158000232V EDER TINTI 434936261 67,50 67,50 14º
158000360T GUILHERME DE OLIVEIRA LEME 457256461 67,50 67,50 15º
158000603T MARCUS YOSHIHIRO TAKANO 237602428 67,50 67,50 16º
158000320S FLAVIA APARECIDA DA SILVA 485898238 65,00 65,00 17º
158000722Q RAISSA MARIANA ROSSETTO 44609822X 65,00 65,00 18º
158000584T MARCELO APARECIDO DE LIMA 410913066 65,00 65,00 19º
158000395Q ISABELA GANSELLI RANZANI 464107799 65,00 65,00 20º
158000539H LUCAS MIRA ENANDE FERNANDES 429981521 65,00 65,00 21º
158000206U DANIELE VIEIRA DE MENEZES 480173813 65,00 65,00 22º
158000664R NATASHA ADRIANA BATISTA 48303793-X 65,00 65,00 23º
158000347Q GILBERTO RAUL CASTILHO DAVATZ 486591906 65,00 65,00 24º
158000754S ROBERTO NOBORU MIZUNO KAKUDA 5974632-4 62,50 62,50 25º
158000821S TATIANA CRISTINA MOÇO 232787918 62,50 62,50 26º
158000088S ANDRE LUIZ VIEIRA PINTO 401652841 62,50 62,50 27º
158000614N MARIANA LEAL VITORINO DE CARVALHO PRAXEDES 37005365-5 62,50 62,50 28º
158000055H ANA CAROLINA CORREA BIASOTTI 465034068 62,50 62,50 29º
158000144N CAMILA BOZONI PEDRO 483917096 62,50 62,50 30º
158000784Q SHEILA CRISTIANE TRISTÃO 441355225 62,50 62,50 31º
158000159P CARLOS EDUARDO SANTORSULA HILST 307580891 62,50 62,50 32º
158000117V ARTHUR FERNANDO ROSSETTO DINHANE 40480052X 62,50 62,50 33º
158000733V REGIANE APARECIDA PINEIZ 44.500.724-2 62,50 62,50 34º
158000406R IVAM TSUGUIO KAIHARA 51332580 62,50 62,50 35º
158000591Q MARCELO MARQUES DONATO 34295251-1 62,50 62,50 36º
158000303S FERNANDA DIEHL NOJIMOTO 333737696 62,50 62,50 37º
158000550N LUCIANE CAMARGO 414532302 60,00 60,00 38º
158000696T PEDRO HENRIQUE RUIZ 43.493.691-1 60,00 60,00 39º
158000367L GUILHERME JOSE GUIMARAES PILAN 337965432 60,00 60,00 40º
158000668H NICOLE OMETTO 477447417 60,00 60,00 41º
158000230R DIOGO PINHEIRO DE SOUZA 344644583 60,00 60,00 42º

http://www.cetroconcursos.org.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

158000763T RODRIGO PAGNINI DA CRUZ 306274899 60,00 60,00 43º
158000579P MARCELA FONTES BONGIOVANI 46877603-5 60,00 60,00 44º
158000720M RAFAELA MARIA VIZENZZOTTO 45777230X 60,00 60,00 45º
158000759R RODOLFO KOUTA ZAMA 578276501 60,00 60,00 46º
158000783H SERGIO PIZZIGATTI DINIZ DE ALMEIDA 19933759 60,00 60,00 47º
158000018T ALEX PRAXEDES VIGLIAZZI 7089446988 60,00 60,00 48º
158000424T JÉSSICA CRISTINA DE ALMEIDA NUNES 381731261 60,00 60,00 49º
158000459Q JULIA CAROLINA ATHANAZIO HELIODORO 448135395 60,00 60,00 50º
158000315H FERNANDO ALVES DE MOURA SARZI 403572368 60,00 60,00 51º
158000205S DANIELE SOLER DE OLIVEIRA 40643109-7 60,00 60,00 52º
158000697V PHILIPP HERBST MINARELLI 473677763 60,00 60,00 53º
158000596P MARCIO MARIOTTO FERNANDES 17791125-6 60,00 60,00 54º
158000006M AGATA YOKO YASUE HAMANAKA 295497555 60,00 60,00 55º
158000555M LUCILENE DE SOUZA SANCHEZ 234116018 57,50 57,50 56º
158000183M CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 23962515-8 57,50 57,50 57º
158000008Q ALAN FERNANDO TIOSSI 421632215 57,50 57,50 58º
158000194R DANIEL ESTANIO DE SOUSA 441356163 57,50 57,50 59º
158000672Q OLIVIA TORRES FARIA DE MORAES 44.219.852-8 57,50 57,50 60º
158000035T ALINE FERNANDA DE SOUZA ANSELMO 40357271x 57,50 57,50 61º
158000800V STEFANIA PEREIRA GONCALVES 435019636 57,50 57,50 62º
158000541M LUCAS VINICIUS TRISTÃO 483912785 57,50 57,50 63º
158000566R LUIZ FELIPE DE MORAES MARCIANO 434969229 57,50 57,50 64º
158000371N GUILHERME RODRIGUES 479881145 57,50 57,50 65º
158000843R TIAGO DA CUNHA JORGE 330365125 57,50 57,50 66º
158000437R JOAO CLAUDIO FERREIRA DOS SANTOS 471873949 57,50 57,50 67º
158000650R MONICA MARIA EMI AOKI INOUE 16145673-X 57,50 57,50 68º
158000718H RAFAEL SILVA GONCALVES 373979642 57,50 57,50 69º
158000474M KAREN CRISTINA SCARPELLI 463672197 57,50 57,50 70º
158000087Q ANDRE LUIS FIDENCIO CORAZZA 32788870-2 57,50 57,50 71º
158000849S VANESSA SANTILONI 325585957 55,00 55,00 72º
158000080N ANA PAULA LEITE 42239082-3 55,00 55,00 73º
158000717M RAFAEL RAMOS TAPIA 372908135 55,00 55,00 74º
158000826R TATIELE APARECIDA MARTINELLI 418264843 55,00 55,00 75º
158000185Q CRISTIANE DA CUNHA SALATA 224596810 55,00 55,00 76º
158000415S JANISSE APARECIDA APARECIDA PENA BISPO 441339785 55,00 55,00 77º
158000250M ELIANA DE MORAES BARDELLA 442197937 55,00 55,00 78º
158000605M MARIA AMELIA DE LIMA CANEPPELE 21197270-8 55,00 55,00 79º
158000853U VERGÍNIA CÉLIA DE ASSIS 211973464 55,00 55,00 80º
158000679T PATRICIA CARLA DA SILVA JACINTO 239630282 55,00 55,00 81º
158000093L ANDREA MARQUEZ MORATO 9101826-2 55,00 55,00 82º
158000838N THIAGO ANDRE ALVES DA SILVA 353316799 55,00 55,00 83º
158000432S JESSICA SOARES COELHO 490416615 55,00 55,00 84º
158000616R MARIANGELA SCARTON 3041247556 55,00 55,00 85º
158000131P BRUNO AUGUSTO THEODORO 453748648 55,00 55,00 86º
158000565P LUIS MIGUEL FRANCISCO 541823437 55,00 55,00 87º
158000715T RAFAEL MARTINS NETO 326789510 55,00 55,00 88º
158000710U RAFAEL ABDALLAH VIZOTTO 47891765X 52,50 52,50 89º
158000787L SILVANA RESENDE RAMOS 18782207 52,50 52,50 90º
158000023M ALEXANDRE FUMES ALMEIDA 331588602 52,50 52,50 91º
158000494S LARISSA NICOLAU FERNANDES 464107945 52,50 52,50 92º
158000632P MATHEUS MURBACK ANGELO 42172034-7 52,50 52,50 93º
158000429S JESSICA KULIK DA COSTA 49.534.766-8 52,50 52,50 94º
158000308R FERNANDA GORETE SERAFIM 46373466X 52,50 52,50 95º
158000105H ANTONIO CARLOS GOMES INACIO 404803635 52,50 52,50 96º
158000322L FLÁVIA CAROLINA PACHARÃO BICUDO PENTEADO 420479041 52,50 52,50 97º
158000476Q KARINA LOPES DA FONSECA 485476332 52,50 52,50 98º
158000123Q BIANCA CRISTINA DE OLIVEIRA 468171009 52,50 52,50 99º
158000282H FABIANO APARECIDO DOS SANTOS 304258398 52,50 52,50 100º
158000815M TALITA SAMILE LOURENÇO 463125897 52,50 52,50 101º
158000528U LUANA CONCEICAO PEREIRA 414535637 52,50 52,50 102º
158000024H ALEXANDRE JOSÉ DE PONTES 489292434 52,50 52,50 103º
158000137Q BRUNO SILVEIRA DE MELO 447443902 52,50 52,50 104º
158000665T NATASHEA VENDRAME SOLIMENO 47798308x 52,50 52,50 105º
158000495U LAYSSA INGRID DE SOUZA SIQUEIRA 542447848 52,50 52,50 106º

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

158000552R LUCIANO MARTINS FAZZIO 437221039 52,50 52,50 107º
158000204Q DANIELE MELLO DE OLIVEIRA 377768315 52,50 52,50 108º
158000265H EMERSON FRANCO DE LIMA 44609892 52,50 52,50 109º
158000809R TAINÃ GOMES OLIVEIRA 502804920 52,50 52,50 110º
158000049T AMANDA CAPELETTI VENDRAMI 47.338.274-X 52,50 52,50 111º
158000408V JACIARA VANESSA KRUGER PAES 282666321 52,50 52,50 112º
158000876V WESLEY MARTINEZ YONG 26575406-9 52,50 52,50 113º
158000571V LUIZA BAUER AMARAL COSTA 494695845 52,50 52,50 114º
158000854L VERONICA LETICIA OYAN DE MORAES 492629511 50,00 50,00 115º
158000021T ALEXANDRE ANTONIO MONTEIRO PEREIRA 422742521 50,00 50,00 116º
158000439V JOÃO HENRIQUE FRANCO 483828683 50,00 50,00 117º
158000154Q CARLA APARECIDA DA SILVA BENTO 490426207 50,00 50,00 118º
158000106Q ANTONIO CARLOS IEKER FILHO 33316131850 50,00 50,00 119º
158000362M GUILHERME DOS SANTOS SOUSA 33.710.721 50,00 50,00 120º
158000001N ADRIANA CAMARGO DE OLIVEIRA 224594667 50,00 50,00 121º
158000363H GUILHERME EFRAIM VERGILI 42028195-2 50,00 50,00 122º
158000286L FABIO BORGES CASTILHOS 597846430 50,00 50,00 123º
158000648T MIRELA THAIS PIRES 444896831 50,00 50,00 124º
158000193P DAIANE JEREMIAS DOS SANTOS BARROS 441354981 50,00 50,00 125º
158000242N ELAINE CRISTINA BARDUCO STRINGUETA 279808446 50,00 50,00 126º
158000357T GIULIANO CESAR DA CRUZ 445251013 50,00 50,00 127º
158000810N TAKECHI KOIZUME FILHO 423684371 50,00 50,00 128º
158000446S JONATHAN HEINRIK CARVALHO LIMA 492114031 50,00 50,00 129º
158000128P BRUNA RIBEIRO GOIS 401110564 50,00 50,00 130º
158000859V VINICIUS AGUIAR BARROS 42457829 50,00 50,00 131º
158000335U GABRIEL NUNES MARTINS 161458786 50,00 50,00 132º
158000703M PRISCILA DELEVEDOVE 401656627 50,00 50,00 133º
158000373R GUSTAVO ALVARENGA BERTINI 422395341 50,00 50,00 134º
158000475H KARINA BATISTA DOMINGUES SARZI 470680696 50,00 50,00 135º
158000124S BIANCA DOLORES SARZI 420480894 50,00 50,00 136º
158000637H MAYARA JANE MATOS DOS SANTOS VIEIRA 463200950 50,00 50,00 137º
158000557Q LUIS AUGUSTO DE SOUZA MAGOLBO 47.607.486-1 50,00 50,00 138º
158000089U ANDRE RICARDO ALVES BARRETO 18368941 50,00 50,00 139º
158000455T JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA JUNIOR 274532864 50,00 50,00 140º
158000748M RICARDO ALVES DA SILVA 28730436x 50,00 50,00 141º
158000656S NATALIA CARVALHO DO AMARAL 3468017 50,00 50,00 142º
158000148V CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 454231878 50,00 50,00 143º
158000463S JULIANA CABRAL 453227739 50,00 50,00 144º
158000676N PAOLA DOS SANTOS SARZI 454068098 50,00 50,00 145º
158000736Q REGINA APARECIDA LUCAS YONG 27111171-9 50,00 50,00 146º
158000728R RAQUEL DE FATIMA ANTUNES DE OLIVEIRA 42211059-0 50,00 50,00 147º
158000332H FRANCIS FELIPE DE OLIVEIRA PARENTI 469568483 50,00 50,00 148º
158000027U ALIF RONALDO SOARES DOMINGUES 39703685-1 50,00 50,00 149º
158000257P ELISABETE APARECIDA THEODORO 20256013 50,00 50,00 150º
158000770Q ROSANGELA APARECIDA ARIA 223281177 50,00 50,00 151º
158000841N THIAGO LUIZ DE ALMEIDA 431334924 50,00 50,00 152º
158000707U PRISCILA LISBOA BAPTISTA 420285076 50,00 50,00 153º
158000689L PAULO HENRIQUE ALEGRE DE SOUZA 414398488 50,00 50,00 154º
158000660U NATALIA GARCIA YAMASHIRO 426594708 50,00 50,00 155º
158000737S RENAN GOMES DA SILVA 474215659 50,00 50,00 156º
158000076L ANA PAULA DOS SANTOS GRANADEIRO CAMPOS 294619793 50,00 50,00 157º
158000855N VICTOR HUGO LOPES VICALVI 42239007-0 50,00 50,00 158º
158000138S BRUNO SOL BISPO DOS SANTOS 488892740 50,00 50,00 159º
158000061U ANA CAROLINA TOZZI DE PAULA 346582325 50,00 50,00 160º
158000685H PAULA MINGHIM PLANAS 457415137 50,00 50,00 161º
158000280V EVLY RODRIGUES TORRES 8022684x 50,00 50,00 162º
158000835S THAIS REGINA PANIGUEL 444896727 50,00 50,00 163º
158000772U ROSANGELA SILVA 199624024 50,00 50,00 164º
158000634T MAURICIO ANDRE PEDRINI 220100858 50,00 50,00 165º
158000782M SERGIO LUIZ DE SANTI 18444037 50,00 50,00 166º
158000488M LARISSA BIANCA LOPES 45.454.605-1 50,00 50,00 167º

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

202 - TÉCNICO DE ÁUDIO E VÍDEO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj   Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
158000900H FELIPE RODRIGUES MORALES CALEJON 437224788 70,00 70,00 1º
158000899L FELIPE RICARDO DE ARAUJO FULAN 453849996 50,00 50,00 2º

301 - PROCURADOR LEGISLATIVO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj Peça Titulo Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
158001023R PAULO ANTONIO CORADI FILHO 33710556-X 70,00 29,00 0,50 99,50 1º
158001045Q RODRIGO JOSE GRIZZO 301109357 62,86 30,00 NE 92,86 2º
158001014Q NELSON FLAVIO BRITO BANDEIRA 54558292-1 58,57 29,00 NE 87,57 3º
158001035N RICARDO CONEGLIAN REDONDO 32.179.189-7 57,14 28,00 NE 85,14 4º
158001017L PABLO MACEDO BUENO 30613100 54,29 30,00 NE 84,29 5º
158001034L RICARDO COMENALLI DIOGO 448143069 54,29 29,00 NE 83,29 6º
158000951U CRISTIANE RIZZO ADDISON 292248477 52,86 29,00 NE 81,86 7º
158000956T EDGAR HIDEYUHI KIMURA 338078411 52,86 28,00 NE 80,86 8º
158000988V KAREN VIEIRA MACHADO 296515620 51,43 28,00 0,50 79,93 9º
158001005P MARIA ISADORA MINETTO CORADI 48660175-4 51,43 28,00 NE 79,43 10º
158000991V LARISSA NARDO BAIO 44078963-1 51,43 28,00 NE 79,43 11º
158001043M ROBERTO WILSON VALENTE 12286610-1 50,00 29,00 NE 79,00 12º

302 - REPÓRTER LEGISLATIVO
--------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Candidato Documento Obj   Total Class
--------------------------------------------------------------------------------------------
158001120P MARIA CAROLINA SILVA ROCHA VIEIRA 47065734-0 78,00 78,00 1º
158001070P ADRIANA APARECIDA DE PONTES RIBEIRO FONTES 14688988 78,00 78,00 2º
158001094S FELIPE EUGENIO TROIANO DE GODOY 476022496 72,00 72,00 3º
158001109Q ISADORA DE MOURA E SOUZA 477089525 72,00 72,00 4º
158001108H ISABELA FRUSHIO FELICIANO 448138293 72,00 72,00 5º
158001078U BIANCA TEIXEIRA MORELLI 48312456-4 70,00 70,00 6º
158001089H DANIELA FIORETTO 344636938 70,00 70,00 7º
158001122T MICHELLY LARISSA FOGACA 464305998 70,00 70,00 8º
158001135R THAIS BIANCHIN GOES 40358303-2 70,00 70,00 9º
158001098P FLAVIO LUIS FOGUERAL 35139025X 68,00 68,00 10º
158001110M ISIS RANGEL 48.962.135-1 68,00 68,00 11º
158001118R MARCELA ELISABETE MALOSSI ANTUNES 476075166 68,00 68,00 12º
158001124M MONIQUE RIBEIRO MANGUSSI 27546666-8 68,00 68,00 13º
158001125H MURILO BARBOSA POSSANI 49020199-4 68,00 68,00 14º
158001084P CAROLINA GALVANO BARBOSA 244547506 66,00 66,00 15º
158001081U BRUNA MARCELA DE SOUSA PELLEGRINI 20931552 64,00 64,00 16º
158001121R MAYARA ALVES DOS REIS 16285762 64,00 64,00 17º
158001123V MIRELE CAROLINA RIBEIRO CORREA 32690714-2 64,00 64,00 18º
158001140V VINICIUS GOMES CASTANHO VIEIRA 271387725 64,00 64,00 19º
158001105T GUILHERME AUGUSTO SILVA DE MORAES 47.127.973-0 64,00 64,00 20º
158001114U JULIANA ZANIN MIDENA 47780960-1 62,00 62,00 21º
158001131U SABRINA APARECIDA COSTA DA SILVA TEDESCHI DE CAMPOS ROSA 1519457 62,00 62,00 22º
158001099R FLÁVIO ROSSI MANTOVANI 338162914 62,00 62,00 23º
158001082L BRUNA SILVESTRE INNOCENTI GIORGI 463854561 62,00 62,00 24º
158001141M VINICIUS MARTINS CARRASCO DE OLIVEIRA 27355220X 62,00 62,00 25º
158001095U FELIPE OLIVEIRA CAVALIERI 439536881 62,00 62,00 26º
158001079L BRUNA BIGNARDI TANZI NOVELLI 44.292.987-0 60,00 60,00 27º
158001126Q OLIVANDRO RODRIGO MAIA 92356728 60,00 60,00 28º
158001104R GERALDO FRANCISCO LAPERUTA JUNIOR 30059684-4 60,00 60,00 29º
158001103P GEORGIA DE MATTOS MAIA 46024095-X 60,00 60,00 30º
158001075H ANDRE LUIZ GODINHO 243961686 60,00 60,00 31º
158001080S BRUNA CAROLINE ZECHEL 469678331 58,00 58,00 32º
158001096L FERNANDA CORAZZA 270848228 58,00 58,00 33º

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

158001119T MARCO ANTONIO FALOPA GUARIZZO 32179244-0 58,00 58,00 34º
158001113S JOSE ALBERTO CONTE JUNIOR 289134699 58,00 58,00 35º
158001117P LUIS GUSTAVO SCHIEZARO 345998157 58,00 58,00 36º
158001083N BRUNARA PEREIRA ASCENCIO 466308036 58,00 58,00 37º
158001128U RAFAEL DA SILVA PELOSO 448465838 58,00 58,00 38º
158001093Q ERICK RENATO FOGAR FACIOLI 23963080-4 54,00 54,00 39º
158001072T ANA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 464305627 52,00 52,00 40º
158001136T THIAGO DE PAULA LEITE MORAES 341867858 52,00 52,00 41º
158001101L GABRIELA VANNI ARROYO 489934316 52,00 52,00 42º
158001102N GABRIELE LUIZI PAZETTO RANZANI 482064420 52,00 52,00 43º
158001073V ANA CAROLINA VILLA GONZALEZ 287925602 52,00 52,00 44º
158001137V THIAGO PELUSI VENDRAMI 35076195-4 52,00 52,00 45º
158001091M DENISE DE ARAUJO SOUZA BLAIR 29897495-2 52,00 52,00 46º
158001097N FLAVIA PLACIDELI 479393795 50,00 50,00 47º
158001130S RENATA BOTELHO MELEIRO 224192280 50,00 50,00 48º
158001087V CLEBER ALBERTO DEL PRETTE NOVELLI 29532627X 50,00 50,00 49º
158001071R ALINE MORAIS COSTA SANTOS 47091477-4 50,00 50,00 50º
158001092H DIEGO BALTIERI PARDINI 328926462 50,00 50,00 51º

2. Disposições Finais

2.1. A consulta do Resultado Final estará disponível, a partir do dia 30 de Outubro de 2015, no endereço eletrônico da Cetro

Concursos (www.cetroconcursos.org.br).

Botucatu, 30 de Outubro de 2015.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente da Câmara